
ZARZĄDZENIE Nr 165/WAG/2025 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 25 sierpnia 2025 roku 

w sprawie nie wykonania prawa pierwokupu nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2024 roku, poz. 1145, 1572, 1907, 1940), oraz art. 109 ust.1 pkt 4a ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1145, 1222, 

1717, 1881), i Uchwały Nr 708/LXXXVII/2023 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 25 października 

2023 r. w sprawie wyznaczania obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy 

Miasta Sierpca, (Dz. U. Woj. Mazowieckiego z dnia 30 października 2023 roku poz. 11750), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

nie korzystać z prawa pierwokupu nieruchomości zabudowanej oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka numer 3/17 o powierzchni 0,3647 ha, położonej w Sierpcu, 

stanowiącej przedmiot warunkowej umowy sprzedaży nieruchomości zawartej w dniu 25 

sierpnia 2025 r., Repertorium A Nr 10108/2025 w Kancelarii Notarialnej Krzysztof Kuskowski, 

Przemysław Kuskowski. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta Sierpca 

/-/ 

Jarosław Perzyński 

 

 


